

EZ.28.131. ~~2509~~ 2018.AG

Łódź, dnia 27.11.2018 r.
Nr sprawy: 131/ZP/18

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę ssaków elektrycznych jezdnych oraz stołu zabiegowego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści SIWZ.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z płynnym, szerokim zakresem regulacji wydajności ssania od 0 do 38 l/min i możliwością zaznaczenia na regulatorze zakresu 30 l/min?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozważanie.

Pytanie nr 2

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 4 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o poborze mocy 110 W?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny z możliwością precyzyjnego ustawienia podciśnienia za pomocą regulatora iglicowego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 8 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, wyposażony w bezolejową pompę próżniową, nie wymagającą konserwacji, bezobsługową i z długą 5 letnią gwarancją?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 5

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, z trwałą obudową z tworzywa, odpornego na środki dezynfekcyjne, z niezawodnym, podświetlanym włącznikiem wciskany?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 6

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, wyposażony w dwa zbiorniki 2 litrowe wielorazowe, autoklawowalne, z poliwęglanu, nietłukące z tworzywa z podziałką, do wkładów jednorazowych, z uchwytem bez blokady zabezpieczającej wysuwanie się zbiornika z uchwytu w czasie wymiany wkładu? Podczas wymiany wkładu nie występuje problem wysuwania się zbiornika z uchwytu dzięki dobremu spasowaniu się tych elementów.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 16 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, na czterech kołach (2 koła z hamulcami)? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, z włącznikiem / wyłącznikiem nożnym i możliwością zamocowania go na wózku jezdnym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny, z uchwytem na dren, zintegrowany z obejmą na zbiornik 2l i wykonany z bardzo trwałego sztucznego tworzywa?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 10

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o wymiarach (szer x wys x dł) 480 x 900 x 460 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Pkt. 21 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy ssak elektryczny o wadze 21 kg (razem z wózkiem)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Czy Zamawiający zechce zmienić punktację na „zbiornik szklany – 0 pkt”, „zbiornik nietłukący z PC – 10 pkt lub zbiornik szklany z kołnierzem zabezpieczającym z PC – 10 pkt”? Oferowany zbiornik szklany z kołnierzem zabezpieczającym z PC jest w pełni odporny na uderzenia i zarysowania.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 13

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Czy Zamawiający zechce zmienić punktację na 40 dB - 0 pkt, 39 dB - 10 pkt. Pozostałe proporcjonalnie. W warunkach szpitalnych pomiędzy głośnością pracy ssaka 39 a 37 dB nie są praktycznie słyszalne różnice.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pytanie nr 14

dotyczy: Dostawa ssaków elektrycznych jezdnych – 5 szt

Czy Zamawiający zechce zmienić punktację na „szyna o długości poniżej 60 cm - 0 pkt”, „powyżej 60 cm - 10 pkt”? Na szynach o długości powyżej 60 cm mieszczą się wszystkie wymagane przez Zamawiającego akcesoria i istnieje możliwość montażu dodatkowych akcesoriów np. 4 zbiorników 2 l czy też zbiornika na cewniki.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber